
ZARZĄDZENIE Nr 3227/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 30.11.2016 r.

w sprawie powołania nowego członka w skład Rady Muzeum Armii Krajowej  im. gen. 
Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 11 w zw. z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 987, z 2015 r. poz. 1505, z 2016 r. poz. 352, 749, 868, 1330) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się w skład Rady Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa 
„Nila” w Krakowie - Pana Piotra Makułę.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


